
AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Rangliste

Veranstalter : DC Edelweiss 27

1 .

2 .

3 .

4 .

5./6 .

5./6 .

7./8 .

7./8 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

14.12.2024

Spieler / innen

Rang Name Vorname ID Team Punkte

Burren Daniel 729 DC Valhalla Thor 266

Küenzi Enrico 278 Mamas Sorgenkinder

Hertig Roger 801 Shot Darters 2 538

von Allmen Daniel 317 Mamas Sorgenkinder 424

1. Seite

209

Otth Pavel 429 Shot Darters 2 336

Martignano Martina 861 Mamas Sorgenkinder 168

Sanchez Mark 849 Shot Darters 3 209

Kormann Colin 2016 Keine gültige Lizenz 138

Tran Chi-Minh 315 DC Valhalla Thor 168

Kormann Bruno 2005 Keine gültige Lizenz 138

Gloor Tobias 2047 Keine gültige Lizenz 138

Riedo Isabelle 103 DC Valhalla Thor 114

Weber Christoph 714 DC Snake Bite 138

Schmutz Leo 888 DC Madhouse 1 114

Cristiano Giovanni 854 DC Valhalla Berserkers 114

Gerber Janine 679 Road Dart Team 104

Fischer Marco 841 DC Snake Bite 114

Schmutz Marc 684 DC Madhouse 1 104

Amacher Sven 868 DC Valhalla Berserkers 104

Kurzen Daniela 825 DC Snake Bite 104

Dähler Martin 696 Road Dart Team 104

Niederhauser Andrea 2004 Keine gültige Lizenz 104

Kurzen Ändu 840 DC Snake Bite 104

König Dorothea 865 DC Planet Edelweiss 100

Dummermuth Daniel 389 DC Valhalla Thor 104

Schwendimann Rolf 2010 Keine gültige Lizenz 100

Züger Christoph 2014 Keine gültige Lizenz 100

12. Bullshooter Trophy 2024



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Rangliste

Veranstalter : DC Snake Bite 30

1 .

2 .

3 .

4 .

5./6 .

5./6 .

7./8 .

7./8 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

11. Bullshooter Trophy 2024 30.11.2024

1. Seite Spieler / innen

Rang

2056

363

DC Valhalla Thor 286

DC Snake Bite 228

145

Mamas Sorgenkinder 228

Marc DC Madhouse 1 181684

Martina 861

778

801

278

779

694

841

317

888

868

Team Punkte

Shot Darters 2 581

Mamas Sorgenkinder 458

DC Madhouse 1

Name Vorname

Hertig Roger

ID

Küenzi Enrico

Schlapbach Roland

Zwahlen Christian

Fischer Marco

von Allmen Daniel

Schmutz

Mamas Sorgenkinder 145

Schmutz Leo DC Madhouse 1 181

Amacher Sven DC Valhalla Berserkers

729

Amacher Benjamin DC Valhalla Berserkers 145

Tschanz Michael Keine gültige Lizenz 145

Martignano

Tran Chi-Minh DC Valhalla Thor 118

Burren Daniel DC Valhalla Thor 118

315

Kurzen Ändu DC Snake Bite 118

Dähler Martin Road Dart Team 118

840

825

Brenzikofen Andre Keine gültige Lizenz 108

Dummermuth Daniel DC Valhalla Thor 108389

Amacher Melanie Keine gültige Lizenz 108

Kurzen Daniela DC Snake Bite 108

2058

696

2057

Cristiano Giovanni DC Valhalla Berserkers 108

Müller Yannik Keine gültige Lizenz 108

854

2004

Gerber Janine Road Dart Team 108

Riedo Isabelle DC Valhalla Thor 108

679

Kormann Colin Keine gültige Lizenz 100

Niederhauser Andrea Keine gültige Lizenz 100

2016

2046

103

Zbinden Jan Keine gültige Lizenz 100

Dietrich Nadja DC Valhalla Berserkers 100

2054

Weber Christoph DC Snake Bite 100

Kormann Bruno Keine gültige Lizenz 1002005

831

714



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Rangliste

Veranstalter : Shot Darter's 31

1 .

2 .

3 .

4 .

5./6 .

5./6 .

7./8 .

7./8 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

Rang

Martignano Martina 861 Mamas Sorgenkinder 100

Hertig Roger Shot Darters 2 596801

Hirschi Martin Shot Darters 2 469

Surber Charly

Colin

Jason Trevor

Jan

Kormann

Gattlen

Zbinden

100

100

100

Keine gültige Lizenz

Shot Darters 3

Keine gültige Lizenz

2016

863

2054

10. Bullshooter Trophy 2024 26.10.2024

Name Vorname Team Punkte

1. Seite Spieler / innen

ID

Keine gültige Lizenz 371

344

2055

von Allmen Daniel Mamas Sorgenkinder 293

Zwahlen Christian DC Valhalla Thor 234

317

694

Stern Stefan Shot Darters 2 234

Baftiu Valtrim Shot Darters 3 186

816

862

Sanchez Mark Shot Darters 3 186

Dietrich Nadja DC Valhalla Berserkers 148

849

831

Kurzen Ändu DC Snake Bite 148

Küenzi Enrico Mamas Sorgenkinder 148

840

278

Blaser René Keine gültige Lizenz 148

Kormann Bruno Keine gültige Lizenz 119

2006

2005

Ursprung Remo Shot Darters 2 119

Grellmann Kai DC Madhouse 2 119

417

823

Feller Christian Shot Darters 3 119

Cristiano Giovanni DC Valhalla Berserkers 109

797

854

Weber Christoph DC Snake Bite 109

Schwendimann Rolf Keine gültige Lizenz 109

714

2010

Amacher Sven DC Valhalla Berserkers 109

Gloor Tobias Keine gültige Lizenz 109

Steiner Kurt Shot Darters 2 109

868

2047

428

Schwab Stefan Keine gültige Lizenz 109

Urfer Susanne Keine gültige Lizenz 109

Kurzen Daniela DC Snake Bite 100

Dias Rafael Keine gültige Lizenz 1002052

2053

2028

825

100Shot Darters 3438Marcovon Allmen



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Rangliste

Veranstalter : Baby Darters 28

1 .

2 .

3 .

4 .

5./6 .

5./6 .

7./8 .

7./8 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

Rang

König Dorothea 865 DC Planet Edelweiss 100

Dias Rafael 2052 Keine gültige Lizenz 100

Von Arx (Balu) Remo 688 DC Planet Edelweiss 100

Name Vorname Team PunkteID

Scassa

Dietrich

Cristiano

Mark

Jasmina

Nadja

Giovanni

849

848

831

854

Shot Darters 3

Baby Darters

DC Valhalla Berserkers

DC Valhalla Berserkers

105

105

105

9. Bullshooter Trophy 2024 05.10.2024

1. Seite Spieler / innen

von Allmen Daniel Mamas Sorgenkinder 435

822

317

Tran Chi-Minh DC Valhalla Thor 345

Augusto Batista Baby Darters 273

315

857

Stefano DC Madhouse 1 553

Road Dart Team 215

Küenzi Enrico Mamas Sorgenkinder 215

696

278

Schmutz Marc DC Madhouse 1 173

Zwahlen Christian DC Valhalla Thor 173

684

694

Dähler Martin

Martignano Martina Mamas Sorgenkinder 140

Riedo Thomas Keine gültige Lizenz 140

861

2029

Kurzen Ändu DC Snake Bite 140

Schmutz Leo DC Madhouse 1 140

840

888

Kormann Colin Keine gültige Lizenz 115

Kurzen Daniela DC Snake Bite 115

2016

825

Kormann Bruno Keine gültige Lizenz 115

Weber Christoph DC Snake Bite 115

2005

714

Gloor Tobias Keine gültige Lizenz 105

Fischer Marco DC Snake Bite 105

2047

841

Mühlemann Nadja Baby Darters 105

Müller Yannik Keine gültige Lizenz 105

817

2046

Niederhauser Andrea Keine gültige Lizenz 1052004

100

Sanchez

Brönnimann



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Rangliste

Veranstalter : DC Valhalla 41

1 .

2 .

3 .

4 .

5./6 .

5./6 .

7./8 .

7./8 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

33.-48 .

33.-48 .

33.-48 .

33.-48 .

33.-48 .

33.-48 .

33.-48 .

33.-48 .

33.-48 .

Rang

Hege Marcel 2021 Keine gültige Lizenz 133

Amacher Benjamin 778 DC Valhalla Berserkers 133

Winterle Marcel 2012 Keine gültige Lizenz 133

Sanchez Mark 849 Shot Darters 3 133

154

154

133

133

Fischer Marco 841 DC Snake Bite 133

Dietrich Nadja

Dähler Sarah 2048 Keine gültige Lizenz 100

Steiger Adrian 2033 Keine gültige Lizenz 100

Kurzen Daniela 825 DC Snake Bite 100

Kormann Colin 2016 Keine gültige Lizenz 100

Haus Monika 864 DC Planet Edelweiss 100

Spicher Benjamin 855 DC Valhalla Berserkers 100

Schmutz Leo 888 DC Madhouse 1 114

König Dorothea 865 DC Planet Edelweiss 100

Cristiano Giovanni 854 DC Valhalla Berserkers 100

Niederhauser Andrea 2004 Keine gültige Lizenz 100

Keine gültige Lizenz 114

Dähler Martin 696 Road Dart Team 114

Räz Dominik 828 DC Valhalla Berserkers 114

Block Silke 2043 Keine gültige Lizenz 114

154

Amacher Sven 868 DC Valhalla Berserkers 114

Müller Yannik 2046 Keine gültige Lizenz 133

Dummermuth Daniel 389 DC Valhalla Thor 114

Weber Christoph 714 DC Snake Bite 114

Kormann Bruno 2005

Martignano

Schmutz

Göbel

Gloor

Moser

Martina

Fredu

Gabriela

Tobias

Melanie

861

2027

2042

2047

2034

Mamas Sorgenkinder

Keine gültige Lizenz

Keine gültige Lizenz

Keine gültige Lizenz

Keine gültige Lizenz

Mamas Sorgenkinder 616

781

von Allmen Daniel 317

1. Seite Spieler / innen

831 DC Valhalla Berserkers 193

Kurzen Ändu 840 DC Snake Bite 308

Chab Mirko 2044 Keine gültige Lizenz 308

Schmutz Marc 684 DC Madhouse 1 244

Zwahlen Christian 694

278 Mamas Sorgenkinder 388

8. Bullshooter Trophy 2024 14.09.2024

Name Vorname ID Team Punkte

490

Küenzi Enrico

DC Valhalla Thor 244

Hege Angela 2022 Keine gültige Lizenz 193

Ferrero Priska 2045 Keine gültige Lizenz 154

Schlapbach Roland 779 DC Madhouse 1 193

193315 DC Valhalla ThorTran Chi-Minh

Gerber Dave 680 DC Valhalla Berserkers

Hertig Roger 801 Shot Darters 2



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Rangliste

Veranstalter : DC Madhouse 30

1 .

2 .

3 .

4 .

5./6 .

5./6 .

7./8 .

7./8 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

Winterle Marcel 2012 Keine gültige Lizenz 100

Kormann Colin 2016 Keine gültige Lizenz 100

Hege Pascal 2039 Keine gültige Lizenz 100

Haudenschild Isabelle 2041 Keine gültige Lizenz 100

Niederhauser Andrea 2004 Keine gültige Lizenz 100

König Dorothea 865 DC Planet Edelweiss 100

Schmutz Leo 888 DC Madhouse 1 108

Blaser René 2006 Keine gültige Lizenz 108

Hege Marcel 2021 Keine gültige Lizenz 108

Mühlemann Adrian 667 Baby Darters 108

Kormann Bruno 2005 Keine gültige Lizenz 108

Stempfel Olivia 819 Road Dart Team 108

Haus Monika 864 DC Planet Edelweiss 108

Dietrich Nadja 831 DC Valhalla Berserkers 108

Rang

Hege Angela 2022 Keine gültige Lizenz 118

Weber Christoph 714 DC Snake Bite 118

Kurzen Daniela 825 DC Snake Bite 118

Amacher Benjamin 778 DC Valhalla Berserkers 118

823 DC Madhouse 2 181

Schmutz Marc 684 DC Madhouse 1 145

Kurzen Ändu 840

7. Bullshooter Trophy 2024 24.08.2024

Martignano Martina 861 Mamas Sorgenkinder 145

Fischer Marco 841 DC Snake Bite 145

Dähler Martin 696 Road Dart Team 145

Augusto Batista 857 Baby Darters 228

Haudenschild Urs 2040 Keine gültige Lizenz 181

Grellmann Kai

DC Snake Bite 458

Zwahlen Christian 694 DC Valhalla Thor 363

Schlapbach Roland 779 DC Madhouse 1 286

Amacher Sven 868 DC Valhalla Berserkers 228

Name Vorname ID Team Punkte

Küenzi Enrico 278 Mamas Sorgenkinder 581

1. Seite Spieler / innen



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Rangliste

Veranstalter : A.B.D.V.S. 29

1 .

2 .

3 .

4 .

5./6 .

5./6 .

7./8 .

7./8 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 . Stempfel Michael 2032 Keine gültige Lizenz 100

Altoé Melina 2013 Keine gültige Lizenz 100

Dietrich Nadja 831 DC Valhalla Berserkers 100

Haus Monika 864 DC Planet Edelweiss 100

Moser Melanie 2034 Keine gültige Lizenz 100

Schmutz Fredu 2027 Keine gültige Lizenz 106

Schnider Daniel 175 DC Valhalla Thor 106

Steiger Roland 2035 Keine gültige Lizenz 106

Weber Christoph 714 DC Snake Bite 106

Blaser Martin 442 Shot Darters 3 106

Gabi Daniel 2036 Keine gültige Lizenz 106

Riedo Isabelle 103 DC Valhalla Thor 106

Schmutz Leo 888 DC Madhouse 1 106

Altoé Marco 769 Crazy Flights 116

Dummermuth Daniel 389 DC Valhalla Thor 116

Kurzen Daniela 825 DC Snake Bite 116

Steiger Adrian 2033 Keine gültige Lizenz 116

Kurzen Ändu 840 DC Snake Bite 143

Martignano Martina 861 Mamas Sorgenkinder 143

Tran Chi-Minh 315 DC Valhalla Thor 143

Zwahlen Christian 694 DC Valhalla Thor 143

Roy Jean-François 813 DC Valhalla Thor 221

Sanchez Mark 849 Shot Darters 3 221

Schlapbach Roland 779 DC Madhouse 1 177

Schmutz Marc 684 DC Madhouse 1 177

Küenzi Enrico 278 Mamas Sorgenkinder 567

Chiandusso Nadio 2037 Keine gültige Lizenz 446

Dähler Martin 696 Road Dart Team 354

Burren Daniel 729 DC Valhalla Thor 279

6. Bullshooter Trophy 2024 08.06.2024

1. Seite Spieler / innen

Rang Name Vorname ID Team Punkte



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Rangliste

Veranstalter : DC Snake Bite 32

1 .

2 .

3 .

4 .

5./6 .

5./6 .

7./8 .

7./8 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

Dietrich Nadja 831 DC Valhalla Berserkers 100

Amacher Benjamin 778 DC Valhalla Berserkers 100

Niederhauser Andrea 2004 Keine gültige Lizenz 100

Schwendimann Rolf 2010 Keine gültige Lizenz 100

Imboden Peter 2031 Keine gültige Lizenz 100

Kormann Bruno 2005 Keine gültige Lizenz 100

Blaser René 2006 Keine gültige Lizenz 100

Amacher Sven 868 DC Valhalla Berserkers 100

Von Ballmoos Adrian 2011 Keine gültige Lizenz 110

Kormann Colin 2016 Keine gültige Lizenz 110

Dummermuth Daniel 389 DC Valhalla Thor 110

Fischer Marco 841 DC Snake Bite 110

Cristiano Giovanni 854 DC Valhalla Berserkers 110

Riedo Isabelle 103 DC Valhalla Thor 110

Weber Christoph 714 DC Snake Bite 110

Schmutz Fredu 2027 Keine gültige Lizenz 110

Schmutz Marc 684 DC Madhouse 1 120

Züger Christoph 2014 Keine gültige Lizenz 120

Riedo Thomas 2029 Keine gültige Lizenz 120

Kurzen Daniela 825 DC Snake Bite 120

Kurzen Ändu 840 DC Snake Bite 150

Hertig Roger 801 Shot Darters 2 150

Schmutz Leo 888 DC Madhouse 1 150

Roy Jean-François 813 DC Valhalla Thor 150

Küenzi Enrico 278 Mamas Sorgenkinder 240

Martignano Martina 861 Mamas Sorgenkinder 240

Sanchez Mark 849 Shot Darters 3 190

Zwahlen Christian 694 DC Valhalla Thor 190

von Allmen Daniel 317 Mamas Sorgenkinder 610

Egli Sandro 859 Mamas Sorgenkinder 480

Schlapbach Roland 779 DC Madhouse 1 380

Baumann Simon 2030 Keine gültige Lizenz 300

5. Bullshooter Trophy 2024 25.05.2024

1. Seite Spieler / innen

Rang Name Vorname ID Team Punkte



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Rangliste

Veranstalter : Shot Darter's 39

1 .

2 .

3 .

4 .

5./6 .

5./6 .

7./8 .

7./8 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

33.-48 .

33.-48 .

33.-48 .

33.-48 .

33.-48 .

33.-48 .

33.-48 .

Hertig Oliver 2023 Keine gültige Lizenz 100

Hege Marcel 2021 Keine gültige Lizenz 100

Dummermuth Daniel 389 DC Valhalla Thor 100

Kormann Colin 2016 Keine gültige Lizenz 100

von Allmen Marco 438 Shot Darters 3 100

Schwendimann Rolf 2010 Keine gültige Lizenz 100

Haus Monika 864 DC Planet Edelweiss 100

Imhof Remo 851 Shot Darters 3 111

Gattelen Jason 2020 Keine gültige Lizenz 111

Hege Angela 2022 Keine gültige Lizenz 111

Urfer Susanne 2028 Keine gültige Lizenz 111

Amacher Sven 868 DC Valhalla Berserkers 111

Winterle Marcel 2012 Keine gültige Lizenz 111

Heim Timo 2025 Keine gültige Lizenz 111

Niederhauser Andrea 2004 Keine gültige Lizenz 111

Dietrich Nadja 831 DC Valhalla Berserkers 128

Schmutz Fredu 2027 Keine gültige Lizenz 128

Sperandio Ramon 2018 Keine gültige Lizenz 128

Blaser René 2006 Keine gültige Lizenz 128

Kurzen Daniela 825 DC Snake Bite 128

Küenzi Enrico 278 Mamas Sorgenkinder 128

Kormann Bruno 2005 Keine gültige Lizenz 128

Tran Chi-Minh 315 DC Valhalla Thor 128

Blaser Martin 442 Shot Darters 3 146

Riedo Isabelle 103 DC Valhalla Thor 146

Burren Daniel 729 DC Valhalla Thor 146

Baltium Valtrim 2019 Keine gültige Lizenz 146

Feller Christian 797 Shot Darters 3 183

Von Bergen Andres 760 Shot Darters 2 183

Martignano Martina 861 Mamas Sorgenkinder 183

Amacher Benjamin 778 DC Valhalla Berserkers 183

Steiner Kurt 428 Shot Darters 2 293

Zwahlen Christian 694 DC Valhalla Thor 293

Willener Roger 815 Shot Darters 2 232

von Allmen Daniel 317 Mamas Sorgenkinder 232

Hertig Roger 801 Shot Darters 2 743

Otth Pavel 429 Shot Darters 2 585

Mosimann Alex 759 Shot Darters 2 466

Schiefermüller Prakash 2026 Keine gültige Lizenz 368

4. Bullshooter Trophy 2024 13.04.2024

1. Seite Spieler / innen

Rang Name Vorname ID Team Punkte



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Rangliste

Veranstalter : DC Valhalla 34

1 .

2 .

3 .

4 .

5./6 .

5./6 .

7./8 .

7./8 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

33.-48 .

33.-48 .

Spicher Benjamin 855 DC Valhalla Berserkers 100

Dietrich Nadja 831 DC Valhalla Berserkers 100

Stämpfli Pascal 2003 Keine gültige Lizenz 103

Weber Christoph 714 DC Snake Bite 103

Altoé Melina 2013 Keine gültige Lizenz 103

Cristiano Giovanni 854 DC Valhalla Berserkers 103

Tran Chi-Minh 315 DC Valhalla Thor 103

Schwendimann Rolf 2010 Keine gültige Lizenz 103

Züger Christoph 2014 Keine gültige Lizenz 103

Riedo Isabelle 103 DC Valhalla Thor 103

Steiger Mario 2017 Keine gültige Lizenz 115

Altoé Marco 769 Crazy Flights 115

Von Ballmoos Adrian 2011 Keine gültige Lizenz 115

Kormann Colin 2016 Keine gültige Lizenz 115

Winterle Marcel 2012 Keine gültige Lizenz 115

Kormann Bruno 2005 Keine gültige Lizenz 115

Gerber Janine 679 Road Dart Team 115

Schmutz Leo 888 DC Madhouse 1 115

Amstutz Sandro 668 Road Dart Team 128

Fischer Marco 841 DC Snake Bite 128

Sanchez Mark 849 Shot Darters 3 128

Blaser René 2006 Keine gültige Lizenz 128

Dähler Martin 696 Road Dart Team 160

Antenen Mino 2002 Keine gültige Lizenz 160

Dähler Markus 802 DC Planet Edelweiss 160

Burren Daniel 729 DC Valhalla Thor 160

Küenzi Enrico 278 Mamas Sorgenkinder 255

Schmutz Marc 684 DC Madhouse 1 255

Kurzen Daniela 825 DC Snake Bite 202

Kurzen Ändu 840 DC Snake Bite 202

Hertig Roger 801 Shot Darters 2 648

von Allmen Daniel 317 Mamas Sorgenkinder 510

Schlapbach Roland 779 DC Madhouse 1 405

Tröbs Alexander 2015 Keine gültige Lizenz 320

3. Bullshooter Trophy 2024 23.03.2024

1. Seite Spieler / innen

Rang Name Vorname ID Team Punkte



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Rangliste

Veranstalter : Baby Darters 28

1 .

2 .

3 .

4 .

5./6 .

5./6 .

7./8 .

7./8 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

Hirschi Raphael 811 DC Madhouse 2 100

Alcaide Vargas 2008 Keine gültige Lizenz 100

Basara Beytula 2009 Keine gültige Lizenz 100

Riedo Isabelle 103 DC Valhalla Thor 100

Fischer Marco 841 DC Snake Bite 105

Vonlanthen Ronny 807 DC Planet Edelweiss 105

Stucki Roger 858 Baby Darters 105

Dietrich Nadja 831 DC Valhalla Berserkers 105

Augusto Batista 857 Baby Darters 105

Stempfel Olivia 819 Road Dart Team 105

Solothurnmann Urs 244 Baby Darters 105

Schmutz Leo 888 DC Madhouse 1 105

Burren Daniel 729 DC Valhalla Thor 115

Kurzen Daniela 825 DC Snake Bite 115

Weber Christoph 714 DC Snake Bite 115

Amstutz Sandro 668 Road Dart Team 115

Kurzen Ändu 840 DC Snake Bite 140

Sanchez Mark 849 Shot Darters 3 140

Tran Chi-Minh 315 DC Valhalla Thor 140

Dähler Martin 696 Road Dart Team 140

Buri Gian 2007 Keine gültige Lizenz 215

Schmutz Marc 684 DC Madhouse 1 215

Amacher Benjamin 778 DC Valhalla Berserkers 173

Gerber Marco 842 DC Snake Bite 173

Küenzi Enrico 278 Mamas Sorgenkinder 553

Egli Sandro 859 Mamas Sorgenkinder 435

Schlapbach Roland 779 DC Madhouse 1 345

Zwahlen Christian 694 DC Valhalla Thor 273

2. Bullshooter Trophy 2024 02.03.2024

1. Seite Spieler / innen

Rang Name Vorname ID Team Punkte



AMERICAN - BULLSHOOTER - DARTS - VERBAND - SCHWEIZ

Rangliste

Veranstalter : DC Edelweiss 31

1 .

2 .

3 .

4 .

5./6 .

5./6 .

7./8 .

7./8 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

9.-12 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

13.-16 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

17.-24 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

25.-32 .

von Allmen Marco 438 Shot Darters 3 100

Minnier André 838 Baby Darters 100

Niederhauser Andrea 2004 Keine gültige Lizenz 100

Brönnimann Jasmina 848 Baby Darters 100

Dähler Markus 802 DC Planet Edelweiss 100

Schmutz Leo 888 DC Madhouse 1 100

Blaser Michael 850 Shot Darters 3 100

Blaser René 2006 Keine gültige Lizenz 109

Gerber Janine 679 Road Dart Team 109

Lauper René 810 DC Planet Edelweiss 109

Riedo Isabelle 103 DC Valhalla Thor 109

Kurzen Daniela 825 DC Snake Bite 109

Vonlanthen Ronny 807 DC Planet Edelweiss 109

Grellmann Kai 823 DC Madhouse 2 109

Stucki Roger 858 Baby Darters 109

Stempfel Olivia 819 Road Dart Team 119

Augusto Batista 857 Baby Darters 119

Kormann Bruno 2005 Keine gültige Lizenz 119

Imhof Remo 851 Shot Darters 3 119

Burren Daniel 729 DC Valhalla Thor 148

Sanchez Mark 849 Shot Darters 3 148

Mühlemann Adrian 667 Baby Darters 148

Dähler Martin 696 Road Dart Team 148

Schmutz Marc 684 DC Madhouse 1 234

von Allmen Daniel 317 Mamas Sorgenkinder 234

Weber Christoph 714 DC Snake Bite 186

Bächler Patrick 436 Mamas Sorgenkinder 186

Hertig Roger 801 Shot Darters 2 596

Küenzi Enrico 278 Mamas Sorgenkinder 469

Buri Gian 2007 Keine gültige Lizenz 371

Schlapbach Roland 779 DC Madhouse 1 293

1. Bullshooter Trophy 2024 17.02.2024

1. Seite Spieler / innen

Rang Name Vorname ID Team Punkte


